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SafeRoad Group kjøper danske Daarda Holding A/S 
      
SafeRoad Group har inngått avtale med eierne av Daarda Holding A/S om kjøp av Daarda Holding A/S 
med datterselskaper. SafeRoad Group styrker med dette ytterligere sin posisjon som ledende leverandør 
av trafikksikringsløsninger i Norden.   
    
 
Avtalen omfatter Darda Holding A/S og datterselskapene Daluiso A/S, Dansk Signalmateriel A/S og Pflug 
Vejskiltefabrik A/S. 
 
Daarda Holding A/S kan vise til en positiv utvikling på det danske markedet. Konsernet har en omsetning på ca. 
145 mill DKK og har 68 ansatte. Selskapene har en sterk markedsposisjon i Danmark med hovedvekt på salg og 
utleie av produkter for veisikring.  
 
SafeRoad Group skal bli den ledende leverandør av trafikksikringsløsninger i Europa, og avtalen om kjøp av 
Daarda Holding A/S er et ledd i denne strategien. Gjennom kjøp av Daarda Holding A/S kompletteres en allerede 
sterk nordisk posisjon. Oppkjøpet gir vesentlige synergier og styrker konsernets internasjonale posisjon. 
 
Avtalen mellom Saferoad AS og Daarda Holding A/S ventes sluttført innen 31. desember 2007. Gjennomføring 
av avtalen medfører ingen endringer i ledelsen av verken Daarda Holding A/S eller datterselskapene. 
Administrerende direktør Christian Daluiso fortsetter som leder av både Daarda Holding A/S og Daluiso A/S, og 
Erik Christensen fortsetter som administrerende direktør for Dansk Signalmateriel A/S.  
 
 
Odense og Ørsta den 8. november 2007 
 
Daarda Holding A/S                                                                    SafeRoad Group 
Christian Daluiso                  Jon Erik Engeset 
Adm. dir.                               Konsernsjef  
 
Tlf.:     + 45 6617 1742                  Tlf.:     + 4770047020 
Mobil:  +45 4016 1742                                                                         Mobil:  + 4791630550  
E-mail: cd@daluiso.dk                                 E-mail: jee@saferoad.no 
Web:    www.daluiso.dk og www.d-s-m.dk                                           Web:     www.saferoad.no      
 
 
 
 
SafeRoad Group skal bli Europas ledende trafikksikringsselskap.  Konsernet leverer sikkerhetsprodukter og  
-systemer for veier og gater, samt marinaanlegg. Saferoad AS er norskeid, med i overkant av 100 private og 
institusjonelle eiere. Reiten & Co, et Oslo-basert private equity-selskap, er majoritetsaksjonær. Totalt har 
konsernet ca 1 050 ansatte i 35 selskaperi Norge og utlandet. Årsomsetningen er ca NOK 2  milliarder, og 
selskapet er i sterk vekst. Mer om virksomheten finner du på www.saferoad.no 
 
 
Fakta:  
 
 SafeRoad Group Darda Holding A/S 
Omsetning 2.000 mill. NOK 137 mill DK 
Antall ansatte  Ca. 1 050 68 
Antall selskaper 35 4 
Representert i antall land 10 1 
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